ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июня 2009 г.      с. Осиновка   №  41а - пг

Об утверждении состава межведомственной комиссии Осиновского сельского

поселения по рассмотрению вопросов, связанных с задолженностью потребителей

перед снабжающими организациями (КГУ «Примтеплоэнерго»,

ООО «Михайловский водоканал»)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения муниципального

комитета от 14.05.2009 г. № 12а «Об утверждении Положения о межведомственной

комиссии  сельского поселения по рассмотрению вопросов, связанных с погашением

задолженности потребителей по ЖКХ перед снабжающими организациями»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных

с задолженностью потребителей перед КГУ «Примтеплоэнерго» (приложение № 1);

2. Провести 19.06.2009 года заседание межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов, связанных с задолженностью потребителей перед КГУ «Примтеплоэнерго»;

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего

специалиста администрации Осиновского сельского поселения М.В.Семенову.

Глава Осиновского

сельского поселения         Л.А.Жихарев

2

Приложение 1

к постановлению главы

Осиновского сельского поселения

от  18.06.2009 г. № 41а-пг

Утверждаю

глава Осиновского

сельского поселения

________________ Л.А.Жихарев

18 июня 2009 год

Состав
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с задолженностью

потребителей перед КГУ «Примтеплоэнерго»

№

п/п
Ф.И.О., должность

1.  Волошина Наталья Александровна, специалист

администрации по работе с территориями

Председатель межведомственной

комиссии

2.  Семенова Марина Викторовна, старший

специалист администрации по ведению дел и

отчетности

Секретарь межведомственной

комиссии

3.  Прадет Зинаида Николаевна, главный

специалист администрации по социальной

политике

Член межведомственной

комиссии

4.  Просянников Федор Алексеевич, депутат

муниципального комитета

Член межведомственной

комиссии

5.  Котов Владимир Александрович, депутат

муниципального комитета

Член межведомственной

комиссии